
 

 

 

U C H W A Ł A  Nr XXI/140/2005 

 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 30 marca 2005r 

 

w sprawie konsultacji programów zdrowotnych oraz ustalenia  potrzeb zdrowotnych 

mieszkańców województwa lubelskiego. 

 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm./oraz art.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych /Dz. U. Nr 210, 

poz.2135/ - Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

               Pozytywnie opiniuje się przekazane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego: 

1. „ Programy zdrowotne przewidziane do wdrożenia w latach 2005-2009 na terenie 

województwa lubelskiego”. 

2. „Potrzeby zdrowotne mieszkańców województwa lubelskiego”. 

 

                                                                          § 2 

 

                 Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem podlega przekazaniu Marszałkowi 

Województwa Lubelskiego. 

 

                                                                          § 3 

 

                    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                          § 4 

 

                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     mgr Adam Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

                   Zgodnie z ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych niezbędne jest wdrożenie opracowanych programów w celu zapobiegania i 

zwalczania zagrożeń mających wpływ na zdrowie człowieka i jego rozwój. 

                   Zdrowie jest dobrem ogólnospołecznym dlatego też działalność profilaktyczna 

winna skupiać się na całej  zagrożonej populacji. Profilaktyka i promocja zdrowia to działania 

zmierzające do kształtowania postaw sprzyjających zdrowiu, sposób na rozwiązanie wielu 

problemów społecznych oraz sposób na zatrzymanie spirali wzrostu kosztów leczenia. 

 

 

 

 

 

 

 


